
 

 

ОБЩИНА МОНТАНА 
3400  гр. МОНТАНА, ул. “Извора” № 1, тел: (096) 300400, факс: (096) 588391, е-mail: montana@montana.bg 

 

На основание чл. 69  от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с  

общинско имущество, във връзка със заповед №877/22.04.2024 г. 

 

О  Б  Я  В  Я  В  А 
1. Публичен търг с явно наддаване на 14.05.2024 г. в 09.30 часа и повторен на 21.05.2024 г., при 

същите условия, за отдаване под наем за срок 10 стопански години на поземлен имот от общинския поземлен 

фонд в землището на с. Сумер, община Монтана, частна общинска собственост, подробно описан в 

таблицата:   

№ 

Имот с 

идентификатор 

Местност НТП Кат.  
Площ, 

(дка) 

начална 

тръжна 

цена, год. 

наем (лв.) 

Депозит 

за 

участие в 

търга 

(лв.) 

Цена 

на 

тръжни 

книжа 

(лв.) 

1 70233.888.2 „До село“ Гори и храсти V 1.881 3.76 0.94 30.00 

 

2. Публичен търг с явно наддаване на 14.05.2024 г. в 09.45 часа и повторен на 21.05.2024 г., при 

същите условия, за отдаване под наем за срок 10 стопански години на поземлен имот от общинския поземлен 

фонд в землището на с. Сумер, община Монтана, частна общинска собственост, подробно описан в 

таблицата:   

№ 

Имот с 

идентификатор 

Местност НТП Кат.  
Площ, 

(дка) 

начална 

тръжна 

цена, год. 

наем (лв.) 

Депозит 

за 

участие в 

търга 

(лв.) 

Цена 

на 

тръжни 

книжа 

(лв.) 

1 70233.888.3 „До село“ Гори и храсти V 1.389 2.78 0.69 30.00 

 

3. Публичен търг с явно наддаване на 14.05.2024 г. в 10.00 часа и повторен на 21.05.2024 г., при 

същите условия, за отдаване под наем за срок 5 стопански години на част от поземлен имот от общинския 

поземлен фонд в землището на с. Горно Церовене, община Монтана, частна общинска собственост, подробно 

описан в таблицата:   

№ 

Имот с 

идентификатор 

Местност НТП Кат.  
Площ, 

(дка) 

начална 

тръжна 

цена, год. 

наем (лв.) 

Депозит 

за 

участие в 

търга 

(лв.) 

Цена 

на 

тръжни 

книжа 

(лв.) 

1 17018.470.33 „Равнище“ нива VI 5.000 150.00 37.50 30.00 

 

4.  Публичен търг с явно наддаване на 14.05.2024 г. в 10.15 часа и повторен на 21.05.2024 г., при същите 

условия, за отдаване под наем за срок 10 (десет) години на недвижим имот, част от публична общинска 

собственост във връзка с чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост и чл. 56, ал. 1 от Закона за устройство 

на територията, подробно описани в таблицата: 

 
 

Наименование и описание на обекта на търга 

Начална 

тръжна цена,  

месечен наем 

без ДДС (лв.) 

Депозит  

(лв.) 

Цена 

тръжни 

книжа 

(лв.) 

1 

Терен с площ 30.00 кв. м, находящ се в поземлен имот с 

идентификатор 48489.7.577 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Монтана за поставяне на 

увеселителни съоръжения – електрически монетни детски 

клатушки. 

 

 

 

60.00 

 

    

   180.00 

 

 

30.00 



5.  Публичен търг с явно наддаване на 14.05.2024 г. в 10.30 часа и повторен на 21.05.2024 г., при същите 

условия, за отдаване под наем за срок 10 (десет) години на недвижим имот, част от публична общинска 

собственост във връзка с чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската собственост и чл. 56, ал. 1 от Закона за устройство 

на територията, подробно описани в таблицата: 

 

 
 

Наименование и описание на обекта на търга 

Начална 

тръжна цена,  

месечен 

наем без 

ДДС (лв.) 

Депозит  

(лв.) 

Цена 

тръжни 

книжа 

(лв.) 

1 

Терен с площ 106.060 кв. м, находящ се в поземлен имот с 

идентификатор 48489.7.577 по кадастралната карта и 

кадастралните регистри на гр. Монтана за поставяне на 5 бр. 

преместваеми обекти за търговска дейност, които да бъдат 

изпълнени метална носеща конструкция, фасади - термопанели в 

цвят антрацид и HPL – плоскости и до 80% стъклопакет. 

 

530.30 1590.90 30.00 

 

Публичните търгове ще се проведат в стая 503, етаж 5 в сградата на областна администрация.  

Тръжни документи се купуват и получават oт касата в стая 102 до 14.00 ч. на 08.05.2024 г., а за повторните 

търгове до 14.00 ч. на 17.05.2024 г. 

Депозитът се внася в касата (стая 501) до 14.00 ч. на 08.05.2024 г., а за повторните търгове до 14.00 ч. на 

17.05.2024 г. 

Заявления за допускане до участие в търговете се приемат в стая 102 до 14.00 ч. на 08.05.2024 г., а за 

повторните търгове до 14.00 ч. на 17.05.2024 г. 

Оглед на обектите може да се извърши на място от всеки кандидат след представяне на документ за закупена 

тръжна документация. 

                                                                       За справки:  тел. 096/394 239 и 096/394 222, V етаж, стая 505 и 506 

 


